

SUMINISTROS DE ESCRITORIOS
CARLOS PEREZ ALVAREZ E.I.R.L.

RUT: 77835415-2

PRAT 184
QUILLOTA - QUILLOTA
VENTA AL POR MENOR DE ARTICULOS DE PAPELERIA

BOLETA ELECTRONICA N° 48876

FECHA: 19-12-2025

S.I.I. - VALPARAISO

***** CLIENTE *****

RUT CLIENTE: 77235378-2

A Y M REPRESENTACION LOGISTICA TRANS. LTDA

AYM.REPRESENTACIONES.LTDA@GMAIL.COM

***** DETALLE DE ARTICULOS *****

CAJA 50 BOLIG.032 ROJO FABER	1	\$17.500	\$17.500
ESTUCHE CILINDRO MONSTER HIGH	1	\$2.890	\$2.890
RELOJ MURAL ART.IQ-01S-7 CASIO	1	\$13.990	\$13.990
LAPICES COLOR SPIDERMAN	1	\$1.290	\$1.290
PAPEL VOLANTIN BLANCO IMPORTADO ART	1	\$100	\$100
PINCEL CERDA OLEO/ACRILICO 815 N2 T	2	\$990	\$1.980
BOLSA 50 PALOS DE HELADO COLOR ARTE	1	\$990	\$990
GUANTE PVC SHOWA 690 AZUL 60CM TR T	1	\$17.990	\$17.990
TINTA CANON PG-145XL NEGRA ORIGINAL	1	\$27.990	\$27.990
CAJA SEGURIDAD N12 ISOFIT	1	\$34.990	\$34.990
CUAD.5MM DE PALABRAS 4 BASICO TORRE	1	\$3.490	\$3.490
BASTIDOR REDONDO P/BORDADO 15CM ART	1	\$990	\$990
1001 COSAS MUNDO PRINCESAS MUNDICRO	1	\$4.990	\$4.990
BOLSA DE BASURA 110X120 X 5UNID.SUP	1	\$2.990	\$2.990
CUHILLA LIMPIEZA P/RICOH 2035 KATUN	1	\$9.990	\$9.990
ARCHIVADOR PLASTIFICADO CELESTE SCH	2	\$890	\$1.780
CINTA MASKING ENMASCARAR 25MM X40 M	1	\$1.490	\$1.490
CAMIONETA POLICIAL FRICCION 16X9 NO	1	\$990	\$990
PINCEL CERDA N20 OLEO/ACRILICO 815-	2	\$2.390	\$4.780
MARCADOR ACRILICO PC-3M AZUL	1	\$4.450	\$4.450
CARPETA CON ELÁ•STICO LAVORO AMAR	1	\$1.490	\$1.490
BOLIGRAFO TWIST ROJO ELEGANCE	1	\$3.990	\$3.990
BOLIGRAFO NEGRO PUNTOS BLANCOS ELEG	1	\$3.990	\$3.990
BASURERO OFICINA METALICO PLATA POI	1	\$12.900	\$12.900
PAPEL ENTRETENIDO VERDE/BLANCO RAYA	1	\$290	\$290
LIBRO COLOREAR FLORAFaUNA TORRE PAL	1	\$3.990	\$3.990
PAPEL CREPE 50X200 BLANCO PROARTE	1	\$450	\$450
LEO Y COLOREO CAPERUCITA ROJA Y OTR	1	\$1.890	\$1.890
MICROFONO CLASICO C/CABLE NEGRO DAT	1	\$8.990	\$8.990
ACRILICO ESTUDIO 20ML AMARILLO DE N	1	\$990	\$990
PORTAMINA BOB ESPONJA.	1	\$390	\$390
ACRILICO ESTUDIO 20ML ROJO DE VENEC	1	\$990	\$990
COSMETIQUERO PERLAS Y GLITTER LAVOR	1	\$3.290	\$3.290
CAJA MARCADOR GLITTER 8 COLORES LAV	1	\$2.990	\$2.990
CAJA 18 LAPICES 6 NEON 6 METALIC 6	1	\$6.990	\$6.990
LEGO MILITAR 278 PCS COGO	1	\$8.990	\$8.990
FINELINER 0.4MM 12 COLORES PASTEL L	1	\$2.990	\$2.990
SET 82 PCS ARTE LAS COLLAGE GIOTTO	1	\$22.990	\$22.990
CARPETA COLG.SLIDE EXTRA RHEIN	1	\$450	\$450
BILLETERA CUERO SIMPLE DISEÑfÂ'	1	\$14.690	\$14.690
VASO SHOPERO 422ML CONDORITO	1	\$1.690	\$1.690
CAJA 40 ROLLOS HILADO 57X40MT.DICOM	1	\$22.000	\$22.000
MOCHILA ESCOLAR TEMPERA ETNICA TOTT	1	\$16.990	\$16.990
LAPIZ PINCEL DOBLE PTA CRIMSON TOMB	1	\$2.990	\$2.990
LAPIZ PINCEL DOBLE PTA BROWN TOMBOW	1	\$2.990	\$2.990
LAPIZ PINCEL DOBLE PTA BURNT SIENNA	1	\$2.990	\$2.990
TONER OKIDATA MAGENTA C330 C530 ORI	1	\$140.99	\$140.990
FRASCO CAFE JUAN VALDEZ 190GRS	1	\$23.990	\$23.990
TONER OKIDATA CYAN C330 C530 ORIGIN	1	\$140.99	\$140.990
PLIEGO PAPEL REGALO NAVIDAD 028 ROS	1	\$290	\$290
CAJA 30 GOMA DE BORRAR FABER-CASTEL	1	\$29.990	\$29.990
FLAUTA DULCE HONNER B9508 ETINGER	1	\$6.990	\$6.990
CLIP MADERA PIZARRON FLORES 2 PZAS	1	\$990	\$990
CRAQUELEX INCOLORO 100ML ACRILEX	1	\$12.900	\$12.900
PROBETA PLASTICA 1000CC NALGON	1	\$22.990	\$22.990
GUANTE MULTIUSO LIDER	1	\$1.290	\$1.290
BLISTER ACCESORIO CASA NOBEL TOYS	1	\$990	\$990
LONCHERA ALASKA ZIUK HEAD	1	\$5.990	\$5.990
CABLE HDMI TV,LED 1.8 MT GOLD DBLUE	1	\$2.790	\$2.790
SET 12 LAPICES 68 BRUSH ARTE T/PINCE	1	\$990	\$990
LAMINA MR LA GUERRA DEL PACÍfA	1	\$290	\$290

NETO \$ 596.139

IVA 19% \$ 113.261

TOTAL \$ 709.400

